
小商発第３９号 

平成３０年１月吉日 

会員各位 

 

小松島商工会議所 

                             会 頭 安 平 剛 之 

（公印省略） 

 

「複写等複合機」リース契約にかかる見積り合わせのご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、当所運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所ではこのほど「複写等複合機」をリース契約により導入することとなりま

した。 

つきましては、当所会員事業所を対象に見積り合わせを実施します。ご希望の方へは

仕様書をご提供させていただきますので、当所までご連絡をお願いします。 

なお、お手数ですが見積書は 2月 5日（月）までに当所へ提出くださいますようお願

いします。 

記 

 

１．リースを予定している物品 

  ・品名 複写等複合機（プリンタ・スキャナー・コピー） 

  ・内容 １台（別紙仕様書のとおり） 

 

２．参加資格 

  ・小松島商工会議所の会員であること 

  ・当所の年会費（過去 3年間）を納入していること 

 

３．募集期間 

  ・平成 30年 1月 10日（水）～平成 30年 2月 5日（月）まで 

 

４．審査基準 

  以下の項目を考慮し決定いたします。 

  （1）物品の納入金額 

  （2）保守基本料金及び１枚当たりのカウンター料金（カラー・モノクロ） 

  （3）機能・仕様、提案事項など 

 

５．提出方法 

  ・募集期間内に機器のカタログ、見積書（様式は自由）を厳封し当所へ提出（郵送可）

ください。 

 

お問合せ 

 小松島商工会議所 総務企画課 担当：四宮、平尾、井内 

  TEL 0885-32-3533 FAX 0885-32-0008 


